

G Concepts Group ApS

Sørens Alle 11
3050 Humlebæk

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

24/06/2019

Promilla Ahluwalia
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

G Concepts Group ApS

Sørens Alle 11

3050 Humlebæk

e-mailadresse: gconceptsgroup@gmail.com

CVR-nr: 36700971

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktivitet

Selskabets hovedaktiviteter er at eje restauranter, rettigheder og øvrige aktiviteter indenfor foodsektoren, samt at fungere som holdingselskab.

Usædvanlige forhold

Der har ingen særlige forhold været, som skønnes at have påvirket årets samlede resultat.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning og måling.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør t.kr. 824, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på t.kr. 3.277, og en egenkapital på t.kr. 2.681.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2019

Selskabet forventer en positiv indtjening og konsolidering for år 2019.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-80.000	-121.093
Resultat af ordinær primær drift		-80.000	-121.093
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		1.539.606	1.162.413
Ordinært resultat før skat		1.459.606	1.041.320
Skat af årets resultat		-635.584	-684.021
Årets resultat		824.022	357.299
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		824.022	357.299
I alt		824.022	357.299

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.950.250	2.063.828
Finansielle anlægsaktiver i alt		2.950.250	2.063.828
Anlægsaktiver i alt		2.950.250	2.063.828
Udskudte skatteaktiver		75.600	58.025
Andre tilgodehavender		252.126	34.844
Tilgodehavender i alt		327.726	92.869
Likvide beholdninger		0	0
Omsætningsaktiver i alt		327.726	92.869
Aktiver i alt		3.277.976	2.156.697

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		2.631.719	1.807.722
Egenkapital i alt		2.681.719	1.857.722
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		596.257	298.975
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring			0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		596.257	298.975
Gældsforpligtelser i alt		596.257	298.975
Passiver i alt		3.277.976	2.156.697

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret